
COMUNE DI TORREGLIA
PROVINCIA DI PADOVA

COPIA

DETERMINE SERVIZI GENERALI
SEGRETERIA

DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 459
del 23-12-2022

Reg. Settore 159

Oggetto:AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ESTENSIONE UTILIZZO
PIATTAFORMA NAZIONALE DI IDENTITA' DIGITALE CIE
MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 1, C.
2, LETT. A) D.L. N. 76/2020 CONV. IN L. N. 120/2020
MODIFICATO DAL DL N. 77/2021 CONV. IN L. 108/2021
FINANZIATO CON FONDI PNRR UNIONE EUROPEA -
NEXTGENERATIONEU - M. 1  C. 1  I. 1.4 "SERVIZI E
CITTADINANZA DIGITALE" -  MISURA 1.4.4 A FAVORE DELLA
DITTA HALLEY VENETO SRL - DETERMINA DI AFFIDAMENTO -
CIG (SIMOG) 95236604DA CUP E51F22002280006

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DATO atto che con il Decreto Sindacale n. 16 del 15/06/2022 è stata incaricata la dr.ssa Manuela
Manfredini della responsabilità dei servizi compresi nell’Area I – Affari Generali e Servizi alla
Persona, dando atto che detto incarico, ai sensi dell’art. 11 del CCNL 31.03.1999 coincide con
l’esercizio delle funzioni di responsabile degli uffici e servizi di cui all’art. 109, comma 2, del D. Lgs.
18/08/00 n. 267;

VISTA la delibera di C.C. n. 22 del 27/4/2022, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione 2022/2024;

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZI GENERALI n. 159 del 23-12-2022  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 459

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 108 del 05/08/2022, con la quale sono state
assegnate ai responsabili di Settore le dotazioni finanziarie  per l’esercizio finanziario 2022 per
l’espletamento delle funzioni gestionali di loro competenza ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. n.
267/2000;

DATO ATTO che è stata verificata la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa in relazione
al presente provvedimento ai sensi di quanto dispone l’art. 4 del  “Regolamento Comunale per
l’applicazione della disciplina dei controlli interni” approvato con delibera di C.C. n. 3 del 27/02/13,
in attuazione dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000;

RICHIAMATO l’avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere sul
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” MISURA 1.4.4 “ESTENSIONE DELL’UTILIZZO DELLE
PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITÀ DIGITALE - SPID CIE“ COMUNI - FINANZIATO DALL’UNIONE
EUROPEA – NextGenerationEU;

RICHIAMATO l’allegato 4 delle Linee Guida per i soggetti attuatori individuati tramite Avvisi
Pubblici a Lump Sum PNRR Finanziato dall’Unione Europea NextGenerationEU che definiscono le
modalità di adesione alla piattaforma di identità digitale SPID e CIE;

DATO ATTO che il Comune di Torreglia ha presentato la domanda di adesione al Bando in
questione solo per la parte di integrazione CIE, in quanto l’attività di integrazione di SPID risulta già
finanziata con fondi pubblici;

ATTESO che il progetto candidato dall’ente è risultato aggiudicatario del contributo con decreto
del Capo Dipartimento della Presidenza del Consiglio dei Ministri Dipartimento per la
trasformazione digitale  n. 25 – 1/2022 - PNRR, per una somma pari a euro 14.000,00, e che
trattasi di intervento finanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU Regolamento (UE) n.
2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio del 12.2.2021 di approvazione del Piano
Nazionale per la Ripresa e Resilienza – PNRR;

RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 166 del 14/11/2022 con la quale si dispone di nominare il
Responsabile dell’Area I – Affari Generali e Servizi alla Persona dott.ssa Manuela Manfredini, per il
suo ruolo di Responsabile dei Servizi Informatici e la sua designazione a Responsabile Transizione
Digitale, quale Responsabile Unico del Procedimento per l’espletamento di tutti gli adempimenti
relativi a:

Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici"-
Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA Locali"-
Misura 1.4.3 "Adozione app IO"-
Misura 1.4.4 "Estensione dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale - SPID-

CIE"
Misura 1.4.5 "Piattaforma notifiche digitali Comuni"-
Misura 1.4.3 "PagoPA Comuni"-

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZI GENERALI n. 159 del 23-12-2022  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 459

CONSIDERATO che il valore dell’affidamento del servizio per l’attuazione del progetto in questione
è stato stimato in euro 9.000,00 + IVA, pertanto non è stato inserito nel Programma biennale
acquisizione di beni e servizi di cui all’art. 21 c. 6 del D.Lgs. n. 50/2016;

DATO ATTO che la suddetta prestazione di servizio è finanziata interamente con fondi PNRR;

RICHIAMATA la circolare MEF-RGS del 13 ottobre 2022 “Aggiornamento Guida operativa per il
rispetto del principio di non arrecare danno significativo all’ambiente (cd DNSH)” con la quale è
stato stabilito che il principio DNSH non si applica agli investimenti 1.3 e 1.4 della Missione 1
Componente 1 del PNRR e dunque neppure alla Misura in oggetto;

ATTESO che è possibile procedere ad affidamento diretto per servizi e forniture fino all’importo di
€ 139.000,00 IVA esclusa, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. 76/2020 convertito con
modificazioni dalla Legge 11 settembre 2020, n. 120 e modificato dall’art. 52 del D.L. 77/2021
convertito in Legge n. 108/2021;

ATTESO che, ai sensi dell’art. 1, comma 512, della legge 2018/2015, per i prodotti e servizi
informatici, qualsiasi sia il valore della fornitura, è necessario procedere attraversi i sistemi di
approvvigionamento forniti da Consip S.p.A. o altri soggetti aggregatori;

CONSIDERATO che:
ai sensi del secondo periodo del comma 2, dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016, in caso di-

affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett a) del D.Lgs. 50/2016 “la stazione
appaltante può procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto
equivalente, che contenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il
fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere
generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti”;
pertanto con la presente determinazione a contrarre l’appalto in trattazione è altresì-

contestualmente affidato;

PRECISATO che gli applicativi gestionali e i servizi web utilizzati presso gli Uffici del Comune sono
prodotti dalla Ditta Halley Informatica e che quindi questa è l’unica in possesso dei programmi in
formato “sorgente” e delle conoscenze integrali sulla struttura del database necessarie a
garantirne la manutenzione ed implementazione, e che tali applicativi e servizi vengono forniti a
questo Ente dalla ditta Halley Veneto srl in quanto concessionaria della commercializzazione dei
prodotti Halley Informatica;

ATTESO che l’acquisizione e l’uso di tali software ha richiesto l’impiego di risorse economiche e
l’impegno del personale dipendente a sviluppare una approfondita conoscenza delle relative
procedure, finalizzata al raggiungimento di elevati livelli di competenza e di efficienza nell’utilizzo
di tali strumenti;

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZI GENERALI n. 159 del 23-12-2022  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 459

DATO ATTO che i gestionali e i servizi web attualmente impiegati non soddisfano i requisiti
dell’avviso e si rende necessario, pertanto, un adeguamento strutturale al fine di aderire alla
piattaforma di identità digitale CIE, aderire ad un piano formativo su disposizioni normative, linee
guida e best practices in caso di integrazione a CIE con protocollo SAML2 e aderire all’integrazione
al nodo italiano eIDAS;

DATO ATTO che l'affidamento del servizio ad altro contraente diverso dal fornitore del software
gestionale potrebbe risultare impraticabile per motivi tecnici (requisiti di intercambiabilità o
interoperabilità tra servizi forniti) e comportare per l'Ente disguidi o duplicazione dei costi;

DATO ATTO che la Ditta Halley Veneto srl presenta i necessari requisiti di comprovata esperienza
nel settore e di affidabilità avendo sempre soddisfatto le esigenze dell’Ente in maniera tempestiva;

DATO ATTO che per il presente appalto sono stato acquisiti i seguenti codici: CIG 95236604DA e
CUP E51F22002280006;

ATTESO che tramite la piattaforma di e-procurement Acquistinrete – MEPA con procedura di RDO-
Trattativa Diretta n. 3329660 è stata pertanto richiesta offerta per l’affidamento del Servizio di
estensione utilizzo piattaforma nazionale di identità digitale CIE mediante affidamento diretto ai
sensi dell'art. 1, c. 2, lett. a) D.L. n. 76/2020 conv. in L. n. 120/2020 modificato dal D.L. n.
77/2021 conv. in L. 108/2021 finanziato con fondi PNRR Unione Europea - NextGenerationEU -
M. 1  C. 1  I. 1.4 "Servizi e cittadinanza digitale" -  Misura 1.4.4 - CIG (SIMOG) 95236604DA - CUP
E51F22002280006, cpv 72260000-5 Interazione telematica con l’utenza, alla ditta Halley Veneto
srl, con sede a Marcon (Ve) Viale della Stazione n. 2 C.F. e P.I. 02808610279, con lettera di
richiesta preventivo prot. n. 12871 del 2 dicembre 2022, al quale è allegato il Foglio Oneri che
precisa nel dettaglio le caratteristiche e le modalità di erogazione del servizio richiesto;

PRESO ATTO che la ditta, entro il termine assegnato del 13/12/2022, ha prodotto tramite la
piattaforma Acquistinrete -MEPA procedura di RDO n. 3329660 la seguente documentazione:

Busta Amministrativa: DGUE, Dichiarazioni integrative, Passoe, Rapporto periodico sulla-

situazione del personale maschile e femminile (prot. n. 13185 del 14/12/2022);
Busta tecnica: progetto tecnico (prot. n. 13186 del 14/12/2022);-

Busta economica: offerta economica di € 9.000,00 + iva (prot. n. 13187 del 14/12/2022);-

VISTE le specificazioni delle dichiarazioni integrative acquisite con nota agli atti prot. n. del 13207
del 14/12/2022;

DATO ATTO che tramite DGUE e dichiarazioni sostitutive sottoscritte e acquisite attraverso la
piattaforma Acquistinrete – MEPA sono state prodotte le autocertificazioni del possesso dei
requisiti di idoneità professionale, di cui agli artt. 83, comma 3, del D.Lgs. n. 50/2016 da parte della
ditta aggiudicataria e l’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80;

DATO ATTO che detti requisiti sono stati verificati tramite accesso al FVOE (ex AVCPass) di ANAC,

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZI GENERALI n. 159 del 23-12-2022  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 459

acquisendo le seguenti certificazioni:
- estratto delle annotazioni iscritte sul Casellario delle imprese ANAC in data 14/12/2022 che
risulta negativo (non sono presenti annotazioni associabili all’operatore economico in questione);
- certificati del casellario giudiziale in data 14/12/2022 di tutti i soggetti indicati dall’art. 80,
comma 3, del D.Lgs. n. 50/2016 da cui non risultano carichi pendenti;
- certificato dell’Anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da reato in data 14/12/2022 da
cui non risulta alcuna iscrizione a carico della ditta;
- visura del Registro Imprese da cui risulta assenza di procedure fallimentari ovvero concordato
preventivo;
- esito verifica regolarità fiscale in data 15/12/2022 da cui risulta posizione regolare della ditta;
- regolare DURC con scadenza 07/02/2023;

ATTESO che il progetto tecnico proposto risulta essere congruo rispetto ai requisiti dell’avviso, al
Foglio Oneri e alle necessità e gli obiettivi di codesta amministrazione e fornisce l’assistenza
necessaria oltre ad un piano formativo in caso di integrazione a CIE con protocollo SAML2 e
all’integrazione al nodo italiano eIDAS;

RITENUTA congrua anche l’offerta economica di € 9.000,00 + iva;

DATO ATTO che, in forza dell’art. 1, comma 4 del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 come
modificato dal DL n. 77/2021 conv. in legge n. 108/2021, codesta stazione appaltante ha ritenuto
di non richiedere la garanzia provvisoria di cui all’art. 93 del D.Lgs. n. 50/2016;

RITENUTO con riferimento all’art. 47 del D.L. n. 77/2021 conv. in legge n. 108/2021 recante “Pari
opportunità e inclusione lavorativa nei contratti pubblici PNRR e PNC”, di dare applicazione ai
commi 2 (obbligo di presentazione del Rapporto sulla situazione del Personale per ditte con più di
50 dipendenti) e 3bis (entro 6 mesi dalla conclusione del contratto obbligo di presentare
certificazione ex art. 17 Legge n. 68/2022) e di applicare solo in parte le prescrizioni contenute nel
comma 4 (dichiarazione di aver assolto al momento della presentazione del preventivo agli
obblighi di cui alla Legge n. 68/1999 e assunzione dell’obbligo di assicurare una quota pari almeno
al 30 per cento, delle assunzioni necessarie per l’esecuzione del contratto o per la realizzazione di
attività ad esso connesse o strumentali, sia all’occupazione giovanile sia all’occupazione
femminile) e non la parte relativa ai criteri premiali in quanto trattasi di appalto di prestazione di
servizio di modesto importo da non aggiudicare mediante procedure di gara bensì tramite
affidamento diretto;

RITENUTO altresì, con riferimento all’art. 105 del D.Lgs. n. 50/2016 come modificato dall’art. 49
della Legge n. 108/2021, di consentire il subappalto qualora ricorrano particolari
presupposti-ragioni e per specifiche caratteristiche dell’appalto;

PRECISATO che le clausole negoziali essenziali sono contenute nella Richiesta di preventivo e
nell’allegato Foglio Oneri prot. n. 12871/2022 e che il contratto di affidamento dell’appalto in
oggetto sarà stipulato, ai sensi e secondo le modalità di cui all’art. 32, comma 14, del D.Lgs. n.

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZI GENERALI n. 159 del 23-12-2022  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 459

50/2016 mediante lo strumento della stipula di Trattativa Diretta nel MEPA;

RITENUTO, per le ragioni espresse, di affidare l’appalto del servizio in oggetto alla ditta Halley
Veneto srl per l’importo pari a € 9.000,00 + iva e di procedere alla stipula della Trattativa Diretta n.
3329660 nel MEPA;

RITENUTO di impegnare la spesa lorda di € 10.980,00 al capitolo n. 2018 cod.
01.11-2.02.03.99.001 del bilancio 2022-2024 esercizio 2022 esigibilità 2023 per l’affidamento del
servizio in questione alla ditta Halley Veneto srl;

CONSIDERATO che la presente determina di aggiudicazione è immediatamente efficacia ed
esecutiva ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.lgs. n. 50/2016 in quanto si sono conclusi i controlli
sulla ditta aggiudicataria;

PRESO ATTO che, il RUP ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 è dott.ssa Manuela Manfredini e
che la stessa dichiara, ai sensi degli artt. 6 bis della Legge n. 241/1990 e 42 del D.Lgs. n. 50/2016, di
non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con la procedura di gara in
questione e il soggetto aggiudicatario del servizio in oggetto;

VISTO il combinato disposto degli artt. 107, comma 3 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.00 n. 267,
che assegna ai responsabili degli uffici e dei servizi i compiti gestionali di attuazione degli atti di
indirizzo politico;

DETERMINA

di approvare le parti in premessa del presente provvedimento;1.

di affidare l’appalto del Servizio di estensione utilizzo piattaforma nazionale di identità2.
digitale CIE finanziato con fondi PNRR Unione Europea - NextGenerationEU - Missione 1
Componente. 1  Investimento 1.4 "Servizi e cittadinanza digitale" -  Misura 1.4.4 - CIG
(SIMOG) 95236604DA - CUP E51F22002280006, cpv 72260000-5 Interazione telematica con
l’utenza, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020
conv. in Legge n. 120/2020 come modificato dal D.L. n. 77/2021 conv. in legge n. 108/2021 per i
motivi indicati in premessa, alla ditta Halley Veneto srl, con sede a Marcon (Ve) Viale della
Stazione n. 2 C.F. e P.I. 02808610279, per l’importo di € 9.000,00 + IVA;

di dare atto che l’appalto viene affidato attraverso la piattaforma di e-procurement3.
Acquistinrete – MEPA con procedura di RDO- Trattativa Diretta n. 3329660;

che le clausole negoziali essenziali sono contenute nel Foglio Oneri allegato alla lettera di4.
richiesta preventivo prot. n. 12871/2022 inviata alla ditta Halley Veneto srl mediante la
procedura di RDO Trattativa Diretta nel MEPA n. 3329660 sopra citata;

che il servizio dovrà essere svolto secondo il suddetto Foglio Oneri e in base alle specifiche5.
indicate nel progetto tecnico presentato mediante la suddetta procedura di Trattativa Diretta

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZI GENERALI n. 159 del 23-12-2022  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 459

nel MEPA (acquisito agli atti prot. n. 13186/2022);

di dare atto che, con riferimento all’art. 47 del D.L. n. 77/2021 conv. in legge n. 108/20216.
recante “Pari opportunità e inclusione lavorativa nei contratti pubblici PNRR e PNC”, che viene
data applicazione ai commi 2 (obbligo di presentazione del Rapporto sulla situazione del
Personale per ditte con più di 50 dipendenti) e 3bis (entro 6 mesi dalla conclusione del
contratto obbligo di presentare certificazione ex art. 17 Legge n. 68/2022), mentre viene data
applicazione solo in parte alle prescrizioni contenute nel comma 4 (dichiarazione di aver assolto
al momento della presentazione del preventivo agli obblighi di cui alla Legge n. 68/1999 e
assunzione dell’obbligo di assicurare una quota pari almeno al 30 per cento, delle assunzioni
necessarie per l’esecuzione del contratto o per la realizzazione di attività ad esso connesse o
strumentali, sia all’occupazione giovanile sia all’occupazione femminile) e non alla parte relativa
ai criteri premiali in quanto trattasi di appalto di prestazione di servizio di modesto importo da
non aggiudicare mediante procedure di gara bensì tramite affidamento diretto;

con riferimento all’art. 105 del D.Lgs. n. 50/2016 come modificato dall’art. 49 della Legge n.7.
108/2021, di consentire il subappalto qualora ricorrano particolari presupposti-ragioni e per
specifiche caratteristiche dell’appalto;

di dare atto che la suddetta fornitura di beni o prestazioni di servizio sono finanziati8.
interamente con fondi PNRR;

di dare atto che per l’appalto in oggetto, il codice CIG è 95236604DA e codice CUP è9.
E51F22002280006;

di stabilire che il contratto verrà stipulato ai sensi dell’art. 32 comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016,10.
mediante lo strumento della stipula di Trattativa Diretta nel MEPA;

di impegnare la spesa complessiva di € 10.980,00 IVA compresa, al capitolo 2018 cod.11.
01.11-2.02.03.99.001 “PNRR - M1.4.4 - MITD - CUP E51F22002280006 - SERVIZI ON LINE PER IL
CITTADINO - ESTENSIONE PIATTAFORME DIGITALI DI IDENTITA' NAZIONALI – CIE” del bilancio
2022/2024 esercizio 2022, esigibilità 2023, per l’affidamento del servizio in questione alla ditta
Halley Veneto srl;

di dare atto che il corrispettivo contrattuale per il servizio è soggetto all’applicazione dell’I.V.A12.
(pari al 22%) e verrà corrisposto nel rispetto del D.Lgs. n. 231/2002 e degli obblighi di
tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge n. 136/2010;

che il Responsabile del procedimento nella persona della dott.ssa Manuela Manfredini13.
dichiara, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e 42 del D.Lgs. n. 50/2016, di non
trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il presente appalto ed il
soggetto aggiudicatario;

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZI GENERALI n. 159 del 23-12-2022  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 459

di dare atto che l’affidamento disposto con il presente provvedimento è pienamente efficace,14.
avendo provveduto ad effettuare le verifiche di possesso dei requisiti di idoneità professionale,
di cui agli artt. 83 del D.Lgs. n. 50/2016 da parte della ditta aggiudicataria e l’assenza dei motivi
di esclusione di cui all’art. 80 del medesimo D.Lgs. n. 50/2016;

che i provvedimenti relativi alla presente procedura saranno pubblicati, oltre che sull’Albo15.
pretorio online, sul profilo internet del Comune www.comune.torreglia.pd.it, nella sezione
“Amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti e Provvedimenti dei dirigenti
amministrativi” ai sensi degli artt. 23 e 37 del D.Lgs. n. 33/2013;

di precisare che avverso il presente provvedimento è possibile ricorso al TAR Veneto ai sensi16.
dell’art. 120 del D.Lgs. n. 104/2010.

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZI GENERALI n. 159 del 23-12-2022  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 459

Il Responsabile di Area

Manfredini Manuela

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e

la firma autografa

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZI GENERALI n. 159 del 23-12-2022  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 459

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 459 del 23-12-2022
Reg. Settore 159

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ESTENSIONE UTILIZZO
PIATTAFORMA NAZIONALE DI IDENTITA' DIGITALE CIE
MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 1, C.
2, LETT. A) D.L. N. 76/2020 CONV. IN L. N. 120/2020
MODIFICATO DAL DL N. 77/2021 CONV. IN L. 108/2021
FINANZIATO CON FONDI PNRR UNIONE EUROPEA -
NEXTGENERATIONEU - M. 1  C. 1  I. 1.4 "SERVIZI E
CITTADINANZA DIGITALE" -  MISURA 1.4.4 A FAVORE DELLA
DITTA HALLEY VENETO SRL - DETERMINA DI AFFIDAMENTO -
CIG (SIMOG) 95236604DA CUP E51F22002280006

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente
documento è divenuto esecutivo in data 23-12-2022.

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno N.   515 del 23-12-2022  a Competenza   CIG 95236604DA

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ESTENSIONE UTILIZZO PIA

Missione Programma 5° livello 01.11-2.02.03.99.001 Spese di investimento per beni immateriali n.a.c.

Capitolo       2018 Articolo
S. 2.02.03.99.01 - PNRR - M1.4.4 - MITD - CUP E51F22002280006 - SERVIZI ON
LINE PER IL CITTADINO  - ESTENSIONE PIATTAFORME DIGITALI DI IDENTITA'
NAZIONALI - CIE

Causale AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ESTENSIONE UTILIZZO PIATTAFORMA NAZIONALE DI
IDENTITA DIGITALE CIE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELLART. 1, C. 2,
LETT. A) D.L. N. 76/2020 CONV. IN L. N. 120/2020 MODIFICATO DAL DL N. 77/2021 CONV.
IN L. 108/2021 FINANZIATO CON FONDI PNRR UNIONE EUROPEA -
NEXTGENERATIONEU - M. 1  C. 1  I. 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE -  MISURA
1.4.4 A FAVORE DELLA DITTA HALLEY VENETO SRL - DETERMINA DI AFFIDAMENTO -
CIG (SIMOG) 95236604DA CUP E51F22002280006 esigibilita 2023

Importo  2022 €. 10.980,00

Codice Beneficiario       520

*******
Il RESPONSABILE FINANZIARIO

 Lazzaretti Manuela

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZI GENERALI n. 159 del 23-12-2022  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 459

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa.

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZI GENERALI n. 159 del 23-12-2022  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 459

Allegato di pubblicazione

DETERMINAZIONE N. 459 del 23-12-2022
Reg. Settore 159

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ESTENSIONE UTILIZZO
PIATTAFORMA NAZIONALE DI IDENTITA' DIGITALE CIE
MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 1, C.
2, LETT. A) D.L. N. 76/2020 CONV. IN L. N. 120/2020
MODIFICATO DAL DL N. 77/2021 CONV. IN L. 108/2021
FINANZIATO CON FONDI PNRR UNIONE EUROPEA -
NEXTGENERATIONEU - M. 1  C. 1  I. 1.4 "SERVIZI E
CITTADINANZA DIGITALE" -  MISURA 1.4.4 A FAVORE DELLA
DITTA HALLEY VENETO SRL - DETERMINA DI AFFIDAMENTO -
CIG (SIMOG) 95236604DA CUP E51F22002280006

CIG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Pubb. N. 1059

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo
pretorio per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI TORREGLIA li
23-12-2022

L’ INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Determinazione Settore DETERMINE SERVIZI GENERALI n. 159 del 23-12-2022  - COMUNE DI TORREGLIA


